
Në bazë të nenit  38 paragrafi  1 pika  2  e Ligjit  të vetëqeverisjes lokale („Fletorja zyrtare e Malit 

të Zi“, 02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22 i 85/22)  nenit 58 paragrafi 1 dhe  2 i  Statutit të 

Komunës së Ulqinit  (“Fletorja zyrtare e Malit të Zi“ – dispozitat  komunale ,nr. 48/19) dhe  

nenit  138 të Rregullores  së punës së Kuvendit të Komunës së Ulqinit   („Fl.zyrt.MZI . 

“,dispozita komunale , nr. 27/10) Kuvendi i Komunës Ulqin në  mbledhjen e  mbajtur  

12.12.2023, solli   

  

P Ë R F U N D I M I N 

Për  miratimin e  Informatës për statusin  e projektit  „Furnizimi me ujë dhe shkarkimi  i 
ujërave të  zeza  në bregdetin  Adriatik  - Faza V ,Ulqin “ 

 

Neni  1 

Mirarohet Informata  për statusin  e projektit   „Furnizimi me  ujë dhe shkarkimi  i ujërave të  

zeza  në bregdetin  Adriatik Faza V -,Ulqin“ 

 

Neni  2 

Ky përfundim  do të shpallet në  „Fletoren zyrtare  të Malit të Zi  – dispozitat komunale“ 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 

Numri: 02-016/23-534/2                                         KRYETARI 
Ulqin, 12.12.2023.                   Ardijan Mavriq 

   

 

 
 
 
 
 


